MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA PRR4 Nº 73, DE 26 DE MAIO DE 2017.

O PROCURADOR REGIONAL DA REPÚBLICA,  CHEFE SUBSTITUTO

DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA  REPÚBLICA  DA  4ª  REGIÃO,  no  uso  das

atribuições que lhe conferem a Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015, e a Portaria

PGR nº 787, de 29 de setembro de 2015, RESOLVE:

Dispensar o servidor RODRIGO LOVATEL SOSO, matrícula nº 25.195-0, da

função de substituto eventual do Assessor-Chefe Nível III, CC-03, da Assessoria Jurídica do

Gabinete da Chefia da Procuradoria Regional da República da 4ª Região.

CARLOS AUGUSTO DA SILVA CAZARRÉ

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 30 maio 2017. Seção 2, p. 54.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/106387
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47147
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47147